
ok23 2023-09-27 Onsdagsklubben 2023 Åkersberga GK

Plac Namn Spelartyp Placering Netto SpelHCP Särskilj. Brutto Plac Namn Spelartyp Placering Netto SpelHCP Särskilj. Brutto

1 Ulf Jansson OK 1 67 8 75 1 Stefan Josefsson OK 1 64 25 89

2 Christian Thunberg OK 2 68 14 82 2 Jan Almqvist OK 2 69 28 97 Spelare Totalt

3 Anders Nyström OK 3 69 13 82 3 Jan Larsson OK 3 70 20 90 Antal A 16

4 Mats Göransson OK 4 71 7 PHCP 78 4 Wilfried Hashagen OK 4 72 20 92 Antal B 15
5 Inge Strand OK 5 71 13 84 5 Leif Lund OK 5 73 20 PHCP 93 Summa 31

6 Björn Eriksson OK 6 73 14 PHCP 87 6 Börje Ryhn OK 6 73 22 95

7 Peter Holmner OK 7 73 15 88 7 Gunnar Höglund OK 7 74 17 PHCP 91

8 Anders Sundström OK 8 74 6 80 8 Ulf Rydefalk OK 8 74 20 94

9 Martyn Eales OK 9 75 8 83 9 Jossi Henriksson OK 9 75 21 L9 96

10 Jan-Olov Sanders OK 10 76 8 84 10 Ante Svensson OK 10 75 21 PHCP 96

11 Bo Nystedt OK 11 78 11 89 11 Lars Erik Lundenberg OK 11 75 26 101

12 Stefan Carlsson OK 12 79 13 92 12 Nils Blomgren OK 12 76 21 97

13 Tord Norberg OK 13 80 13 93 13 Per Lundell OK 13 77 18 95

14 Leif Eriksson OK 14 81 16 97 14 Stig Martin OK 14 79 24 103

15 Claes Renegård OK 15 86 17 103 15 Lars Rönn OK 15 85 28 113

16 Reine Jildevik OK 16 87 20 107 16 Erik Malmberg OK

17 Björn Myrvold OK 17 Jan Murelius OK

18 Börje Hammar OK 18 Karl Lundell OK

19 Jan Ödman OK 19 K-G Arvidsson OK

20 Jonas Stråhle OK 20 Leif G Israelsson OK

21 Lars Sandberg OK 21 Lennart Widegran OK

22 Lennarth Sandberg OK 22 Olav Landert OK

23 Michael Holmlund OK 23 Per-Åke Gabrielsson OK

24 Patrick Andell OK 24 Tommie Elofsson OK

25 Patrik Martin OK 25 Ulf Berglund OK

26 Per-Inge von Knorring OK 26 Anders Lilja Gäst

27 Risto Sandström OK 27

28 Roger Nilsson OK 28

29 Stefan Janzon OK 29

30 Thomas Bäcklund OK 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

Klass A Klass B



ok23 2023-09-27 Spelomgång
OK 

Open
 Final

 7 bästa Att Bästa Antal Spel-HCP 8:e 9:e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Tot ta bort resultat Snitt Ronder Tee 54 bästa bästa 26-apr 03-maj 10-maj 17-maj 24-maj 31-maj 07-jun 14-jun 21-jun 28-jun 05-jul 12-jul 19-jul 26-jul 02-aug 09-aug 16-aug 23-aug 30-aug 06-sep 13-sep 20-sep 27-sep rel, No 1 rel,nästa
Plats Namn Inställd Inställd 49 A54/B49 Valfri 54,lag A54/B49 Valfri 54,56,49 A54/B49 54 49 54, lag 54,49 A54/B49 49 Valfri 45,54,49 A54/B49 49,lag Valfri Valfri 49

1 Anders Sundström 478 71 65 68,3 19 9 71 71 100 100 76 90 100 72 71 73 72 65 66 71 100 82 74 80 70 76 71 67 70 69 74 0 0

2 Mats Göransson 482 71 64 68,9 20 11 72 73 100 100 71 73 84 73 70 80 64 72 70 100 74 66 73 74 73 82 73 73 76 70 71 4 4

3 Björn Eriksson 485 73 61 69,3 18 19 73 74 100 100 74 100 79 72 70 74 80 78 100 89 76 76 77 82 100 69 71 73 69 61 73 7 3

4 Stefan Carlsson 491 75 65 70,1 11 18 76 79 100 100 76 100 81 67 100 100 65 100 75 73 100 70 72 69 100 100 100 80 100 100 79 13 6

5 Jan-Olov Sanders 492 73 67 70,3 18 12 74 76 100 100 87 88 76 69 100 100 73 68 77 71 67 81 72 74 80 83 72 83 100 78 76 14 1

6 Bo Nystedt 492 74 67 70,3 14 16 75 75 100 100 82 100 75 71 71 69 70 100 100 100 100 100 100 70 74 78 79 75 67 76 78 14 0

7 Peter Holmner 492 72 66 70,3 20 20 73 73 100 100 72 87 71 82 78 74 66 76 80 77 100 75 72 77 74 71 72 73 77 68 73 14 0

8 Ulf Jansson 494 72 67 70,6 21 12 73 75 100 100 79 86 72 71 80 71 72 75 76 79 70 71 79 78 73 83 78 75 77 75 67 16 2

9 Tord Norberg 496 73 68 70,9 18 18 75 76 100 100 72 83 100 77 86 72 79 100 75 68 77 100 76 77 69 71 71 73 90 77 80 18 2

10 Inge Strand 500 75 69 71,4 14 17 76 78 100 100 82 100 78 82 75 72 75 100 69 69 100 78 81 76 100 100 82 69 100 100 71 22 4

11 Christian Thunberg 501 74 68 71,6 17 18 76 76 100 100 76 100 100 69 79 79 82 77 74 100 81 74 69 84 74 100 77 78 76 73 68 23 1

12 Leif Eriksson 501 76 65 71,6 15 21 77 77 100 100 81 100 100 100 100 100 75 84 77 100 75 79 76 65 77 84 72 73 65 77 81 23 0

13 Anders Nyström 504 75 69 72,0 13 17 76 77 100 100 75 94 78 100 76 69 71 100 100 100 73 73 87 77 100 100 100 100 82 74 69 26 3

14 Martyn Eales 506 75 69 72,3 17 12 77 78 100 100 78 85 100 85 100 73 80 69 100 72 78 73 69 75 87 81 91 78 77 100 75 28 2

15 Reine Jildevik 506 74 70 72,3 20 25 74 76 100 100 79 89 89 76 73 81 78 79 70 79 73 73 74 100 71 72 86 74 78 84 87 28 0

16 Björn Myrvold 510 75 68 72,9 18 13 75 76 100 100 79 84 100 81 73 75 75 76 78 73 72 76 74 86 76 75 83 81 100 68 100 32 4

17 Claes Renegård 521 80 66 74,4 12 22 80 80 100 100 80 80 80 66 71 74 78 100 100 100 100 100 100 100 100 83 100 82 76 76 86 43 11

18 Lars Sandberg 527 77 73 75,3 10 22 78 81 100 100 100 100 76 100 81 73 100 100 74 76 100 76 77 100 87 78 100 75 100 100 100 49 6

19 Patrik Martin 545 100 70 77,9 6 12 100 100 100 100 100 100 100 100 100 73 75 70 76 100 100 77 100 74 100 100 100 100 100 100 100 67 18

20 Thomas Bäcklund 558 100 72 79,7 6 16 100 100 100 100 77 100 75 72 78 100 100 100 100 100 100 100 100 100 73 100 100 83 100 100 100 80 13

21 Jan Ödman 566 100 74 80,9 6 17 100 100 100 100 100 100 100 75 100 100 75 100 100 79 74 79 100 100 100 84 100 100 100 100 100 88 8

22 Risto Sandström 569 100 74 81,3 6 21 100 100 100 100 100 100 100 100 100 75 100 80 79 83 100 100 100 100 74 100 100 100 100 78 100 91 3

23 Roger Nilsson 570 85 78 81,4 8 13 86 100 100 100 85 100 80 82 82 79 78 86 84 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 92 1

24 Stefan Janzon 573 86 77 81,9 8 18 88 100 100 100 100 100 100 86 100 100 100 88 100 84 100 86 78 82 77 80 100 100 100 100 100 95 3

25 Lennarth Sandberg 587 100 72 83,9 5 14 100 100 100 100 78 100 100 100 76 72 100 100 100 100 100 80 100 81 100 100 100 100 100 100 100 109 14

26 Jonas Stråhle 593 100 71 84,7 4 16 100 100 100 100 100 100 100 71 72 76 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 74 100 100 100 115 6

27 Patrick Andell 598 100 74 85,4 5 14 100 100 100 100 80 100 100 100 84 100 100 100 100 100 100 79 100 81 100 100 100 100 100 74 100 120 5

28 Börje Hammar 626 100 72 89,4 3 19 100 100 100 100 100 100 100 81 100 100 100 100 100 100 73 72 100 100 100 100 100 100 100 100 100 148 28

29 Michael Holmlund 662 100 80 94,6 2 9 100 100 100 100 100 100 100 80 100 82 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 184 36

30 Per-Inge von Knorring 662 100 77 94,6 2 17 100 100 100 100 100 100 85 77 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 184 0

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47 Antal rundor i OK A 356 0 0 21 11 15 23 19 21 20 15 16 15 13 21 17 19 16 16 14 19 13 16 16

48 Antal rundor i OK B 303 0 0 18 9 16 18 18 18 15 16 10 16 10 12 14 13 15 18 14 14 12 12 15
49 Antal rundor i OK totalt 659 0 0 39 20 31 41 37 39 35 31 26 31 23 33 31 32 31 34 28 33 25 28 31

Klass A - Sammanst. helår
Slagskillnad

Särskiljning



ok23 2023-09-27
Summa 1 2 3 4 5 6 7 HCP 8 9

Netto att 

Plats Namn 7-bästa bästa ta bort

1 Anders Sundström 478 65 66 67 69 70 70 71 9 71 71

2 Mats Göransson 482 64 66 70 70 70 71 71 11 72 73

3 Björn Eriksson 485 61 69 69 70 71 72 73 19 73 74

4 Stefan Carlsson 491 65 67 69 70 72 73 75 18 76 79

5 Jan-Olov Sanders 492 67 68 69 71 72 72 73 12 74 76

6 Bo Nystedt 492 67 69 70 70 71 71 74 16 75 75

7 Peter Holmner 492 66 68 71 71 72 72 72 20 73 73

8 Ulf Jansson 494 67 70 71 71 71 72 72 12 73 75

9 Tord Norberg 496 68 69 71 71 72 72 73 18 75 76

10 Inge Strand 500 69 69 69 71 72 75 75 17 76 78

11 Christian Thunberg 501 68 69 69 73 74 74 74 18 76 76

12 Leif Eriksson 501 65 65 72 73 75 75 76 21 77 77

13 Anders Nyström 504 69 69 71 73 73 74 75 17 76 77

14 Martyn Eales 506 69 69 72 73 73 75 75 12 77 78

15 Reine Jildevik 506 70 71 72 73 73 73 74 25 74 76

16 Björn Myrvold 510 68 72 73 73 74 75 75 13 75 76

17 Claes Renegård 521 66 71 74 76 76 78 80 22 80 80

18 Lars Sandberg 527 73 74 75 76 76 76 77 22 78 81

19 Patrik Martin 545 70 73 74 75 76 77 100 12 100 100

20 Thomas Bäcklund 558 72 73 75 77 78 83 100 16 100 100

21 Jan Ödman 566 74 75 75 79 79 84 100 17 100 100

22 Risto Sandström 569 74 75 78 79 80 83 100 21 100 100

23 Roger Nilsson 570 78 79 80 82 82 84 85 13 86 100

24 Stefan Janzon 573 77 78 80 82 84 86 86 18 88 100

25 Lennarth Sandberg 587 72 76 78 80 81 100 100 14 100 100

26 Jonas Stråhle 593 71 72 74 76 100 100 100 16 100 100

27 Patrick Andell 598 74 79 80 81 84 100 100 14 100 100

28 Börje Hammar 626 72 73 81 100 100 100 100 19 100 100

29 Michael Holmlund 662 80 82 100 100 100 100 100 9 100 100

30 Per-Inge von Knorring 662 77 85 100 100 100 100 100 17 100 100

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Klass A - 7 bästa rundorna helår netto

Särskiljning



ok23 2023-09-27 Spelomgång
OK 

Open
 Final

 7 bästa Att Bästa Antal Spel-HCP 8:e 9:e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Tot ta bort resultat Snitt Ronder Tee 54 bästa bästa 26-apr 03-maj 10-maj 17-maj 24-maj 31-maj 07-jun 14-jun 21-jun 28-jun 05-jul 12-jul 19-jul 26-jul 02-aug 09-aug 16-aug 23-aug 30-aug 06-sep 13-sep 20-sep 27-sep rel, No 1 rel,nästa

Plats Namn Inställd Inställd 49 A54/B49 Valfri 54,lag A54/B49 Valfri 54,56,49 A54/B49 54 49 54, lag 54,49 A54/B49 49 Valfri 45,54,49 A54/B49 49,lag Valfri Valfri 49

1 Jan Larsson 485 70 67 69,3 20 25 72 72 100 100 70 77 100 70 74 74 74 74 83 83 67 72 69 73 72 77 75 77 69 70 70 0 0

2 Ante Svensson 501 75 68 71,6 21 26 77 77 100 100 78 99 78 75 85 69 77 77 85 71 71 77 68 80 77 84 78 81 72 83 75 16 16

3 Gunnar Höglund 505 74 68 72,1 16 22 77 77 100 100 74 79 77 74 78 84 71 68 100 74 100 77 77 87 70 78 100 84 100 100 74 20 4

4 Stefan Josefsson 509 78 64 72,7 16 31 78 81 100 100 81 100 81 69 84 78 82 73 100 78 100 100 70 91 81 78 84 77 100 83 64 24 4

5 Per Lundell 510 76 68 72,9 15 23 76 76 100 100 100 90 81 72 84 76 100 73 100 75 100 100 100 76 77 76 73 78 68 73 77 25 1

6 Leif Lund 510 75 69 72,9 14 25 76 78 100 100 80 100 100 69 75 80 100 100 73 75 100 76 81 100 75 100 81 78 70 78 73 25 0

7 Jan Murelius 513 77 71 73,3 17 28 78 79 100 100 75 80 73 82 78 89 72 79 77 74 81 71 84 100 100 80 100 84 79 71 100 28 3

8 Jan Almqvist 516 77 69 73,7 18 34 77 77 100 100 78 100 77 69 81 77 77 100 81 73 75 86 100 82 84 76 80 84 80 77 69 31 3

9 Wilfried Hashagen 518 81 69 74,0 13 25 81 82 100 100 88 100 83 81 71 74 71 81 85 69 100 100 83 100 80 82 100 100 100 100 72 33 2

10 Erik Malmberg 520 75 73 74,3 17 33 75 77 100 100 77 73 75 75 83 75 75 82 84 87 74 80 73 100 83 82 77 100 75 100 100 35 2

11 Jossi Henriksson 524 78 68 74,9 15 26 80 81 100 100 81 100 87 85 78 77 100 100 100 81 85 100 100 76 81 85 80 72 78 68 75 39 4

12 Ulf Rydefalk 525 77 70 75,0 13 25 79 79 100 100 100 98 79 100 100 85 77 75 100 77 100 100 76 79 76 81 100 82 100 70 74 40 1

13 Börje Ryhn 529 82 64 75,6 12 28 87 88 100 100 88 100 100 100 100 98 100 64 100 81 100 87 75 82 79 96 100 100 91 75 73 44 4

14 Stig Martin 531 79 71 75,9 17 29 79 80 100 100 80 100 81 81 89 71 75 80 76 100 78 76 100 84 100 91 82 79 76 80 79 46 2

15 Lennart Widegran 534 81 73 76,3 8 22 85 100 100 100 81 100 75 74 100 78 76 100 100 100 100 100 73 77 100 85 100 100 100 100 100 49 3

16 Nils Blomgren 535 84 69 76,4 7 26 100 100 100 100 100 100 100 100 78 100 75 100 100 100 100 100 79 100 100 84 74 100 69 100 76 50 1

17 Lars Erik Lundenberg 538 78 74 76,9 15 31 79 79 100 100 100 89 90 79 85 79 83 100 100 78 78 100 78 83 78 100 77 79 74 100 75 53 3

18 Olav Landert 542 86 66 77,4 12 26 86 87 100 100 100 100 87 66 82 78 78 88 76 87 76 87 100 86 86 100 100 100 100 100 100 57 4

19 Lars Rönn 544 82 71 77,7 15 34 83 85 100 100 82 100 76 88 100 100 88 78 80 71 100 86 77 100 83 80 85 88 100 86 85 59 2

20 Per-Åke Gabrielsson 568 87 72 81,1 9 28 87 91 100 100 87 100 100 87 78 79 100 84 100 100 72 100 100 100 100 85 83 91 100 100 100 83 24

21 Tommie Elofsson 624 100 73 89,1 6 42 100 100 100 100 94 100 100 93 86 100 100 73 100 100 100 100 100 100 100 91 87 100 100 100 100 139 56

22 Leif G Israelsson 651 100 73 93,0 3 23 100 100 100 100 73 87 91 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 166 27

23 K-G Arvidsson 681 100 81 97,3 1 35 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 81 100 100 100 100 100 100 100 100 100 196 30

24 Ulf Berglund 693 100 94 99,0 2 25 100 100 100 100 99 100 100 100 100 100 100 94 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 208 12

25 Karl Lundell 697 100 97 99,6 1 28 100 100 100 100 100 100 100 100 97 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 212 4

26

27

28

29

30

31

32

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47 Antal rundor i OK A 356 0 0 21 11 15 23 19 21 20 15 16 15 13 21 17 19 16 16 14 19 13 16 16

48 Antal rundor i OK B 303 0 0 18 9 16 18 18 18 15 16 10 16 10 12 14 13 15 18 14 14 12 12 15

49 Antal rundor i OK totalt 659 0 0 39 20 31 41 37 39 35 31 26 31 23 33 31 32 31 34 28 33 25 28 31

Klass B - Sammanst. Helår
Slagskillnad

Särskiljning



ok23 2023-09-27
Summa 1 2 3 4 5 6 7 HCP 8 9

Netto att 

Plats Namn 7-bästa bästa ta bort

1 Jan Larsson 485 67 69 69 70 70 70 70 25 72 72

2 Ante Svensson 501 68 69 71 71 72 75 75 26 77 77

3 Gunnar Höglund 505 68 70 71 74 74 74 74 22 77 77

4 Stefan Josefsson 509 64 69 70 73 77 78 78 31 78 81

5 Per Lundell 510 68 72 73 73 73 75 76 23 76 76

6 Leif Lund 510 69 70 73 73 75 75 75 25 76 78

7 Jan Murelius 513 71 71 72 73 74 75 77 28 78 79

8 Jan Almqvist 516 69 69 73 75 76 77 77 34 77 77

9 Wilfried Hashagen 518 69 71 71 72 74 80 81 25 81 82

10 Erik Malmberg 520 73 73 74 75 75 75 75 33 75 77

11 Jossi Henriksson 524 68 72 75 76 77 78 78 26 80 81

12 Ulf Rydefalk 525 70 74 75 76 76 77 77 25 79 79

13 Börje Ryhn 529 64 73 75 75 79 81 82 28 87 88

14 Stig Martin 531 71 75 76 76 76 78 79 29 79 80

15 Lennart Widegran 534 73 74 75 76 77 78 81 22 85 100

16 Nils Blomgren 535 69 74 75 76 78 79 84 26 100 100

17 Lars Erik Lundenberg 538 74 75 77 78 78 78 78 31 79 79

18 Olav Landert 542 66 76 76 78 78 82 86 26 86 87

19 Lars Rönn 544 71 76 77 78 80 80 82 34 83 85

20 Per-Åke Gabrielsson 568 72 78 79 83 84 85 87 28 87 91

21 Tommie Elofsson 624 73 86 87 91 93 94 100 42 100 100

22 Leif G Israelsson 651 73 87 91 100 100 100 100 23 100 100

23 K-G Arvidsson 681 81 100 100 100 100 100 100 35 100 100

24 Ulf Berglund 693 94 99 100 100 100 100 100 25 100 100

25 Karl Lundell 697 97 100 100 100 100 100 100 28 100 100

26

27

28

29

30

31

32

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Klass B - 7 bästa rundorna helår netto

Särskiljning



Under 2023 kommer den första HIO som görs under onsdagstävlingarna

att premieras med en flaska MacAnders, sponsrad av Anders Sundström.

Detta gäller ordinarie greener, inte provisoriska.

Vinnare

Datum Hål Tee Namn

Bild på MacAnders (tidigare årsmodell)



J-O Sanders har bidragit med två "birdies" som kommer att delas ut till välförtjänta

onsdagsklubbsmedlemmar under säsongen.

Den ena går till den spelare i klass A som gör eagle på hål 18.

Den ena går till den spelare i klass B som gör birdie på hål 14.

Glöm därför inte att anmäla en sådan eagle eller birdie vid resultatredovisningen efter

onsdagsspelet. 

Vinnare

Hål Klass Tee Datum Namn

18 A 49 2023-06-21 Anders Sundström

14 B 49 2023-09-06 Gunnar Höglund

Bild på birdiesarna från ett tidigare år:



ÅR

2023 1 Anders Sundström 478 1 Jan Larsson 485

2 Mats Göransson 482 2 Ante Svensson 501

3 Björn Eriksson 485 3 Gunnar Höglund 505

2022 1 Tord Norberg 472 1 Ante Svensson 475

2 Anders Sundström 480 2 Jan Larsson 483

3 Jonas Stråhle 480 3 Per-Inge von Knorring 492

2021 1 Björn Myrvold 480 1 Stig Martin 474

2 Mats Göransson 481 2 Jan Larsson 482

3 Tord Norberg 481 3 Ante Svensson 488

2020 1 Anders Sundström 475 1 Gunnar Höglund 478

2 Björn Eriksson 478 2 Kent Clasén 479

3 Jonas Stråhle 482 3 Peter Holmner 480

2019 1 Björn Myrvold 468 1 Per-Åke Gabrielsson 485

2 Ulf Jansson 480 2 Lars Erik Lundenberg 496

3 Christian Thunberg 483 3 Kent Clasén 501

2018 1 Björn Eriksson 485 1 Stefan Josefsson 485

2 Anders Sundström 487 2 Ante Svensson 491

3 Bo Nystedt 489 3 Kent Clasén 492

2017 1 Björn Myrvold 489 1 Jan Larsson 496

2 Tord Norberg 494 2 Ante Svensson 503

3 Anders Sundström 497 3 Kent Clasén 505

2016 1 Jan Wellander 489 1 Reine Jildevik 494

2 Ulf Jansson 492 2 Ulf Berglund 498

3 Bo Nystedt 493 3 Anders Lindh 503

2015 1 Ulf Jansson 499 1 John Vreede 507

2 Jan Wellander 504 2 Stig Martin 509

3 Roger Nilsson 504 3 Lars Lehtipalo 512

2014 1 Ulf Jansson 498 1 Björn Eriksson 505

2 Boris Forstén 508 2 Lars Erik Lundenberg 507

3 Tord Norberg 510 3 Jan Murelius 510

2013 1 Jan Wellander 485 1 Roger Svensson 491

 2 Anders Sundström 487 2 Jan Ödman 492

3 Ulf Jansson 490 3 Lennart Bondesson 494

2012 1 Lennart Svedberg 487 1 Jossi Henriksson 498

2 Jan Wellander 490 2 Jan Larsson 501

3 Peter Änggårdh 493 3 Börje Ryhn 506

2011 1 Anders Sundström 478 1 Björn Myrvold 480

2 Ola Rönngård 480 2 Erik Malmberg 493

3 Ulf Jansson 483 3 Börje Ryhn 496

2010 1 Jan Wellander 481 1 Peter Änggårdh 495

2 Ulf Jansson 487 2 Jossi Henriksson 497

3 Gunnar Wanneberg 497 3 Reine Jildevik 505

2009 1 Ulf Jansson 480 1 Ulf Martinsson 491

2 Jan Wellander 492 2 Reine Jildevik 494

3 Boris Forstén 494 3 Roger Svensson 495

2008 1 Ulf Jansson 486 1 Dennis Kilman 493

2 Jesper Bondesson 492 2 Birger Karlsson 494

Onsdagsklubbens pristagare under alla år

Klass A Klass B



3 Leif Jernström 497 3 Göran Gustavsson 506

2007 1 Ola Rönngård 488 1 Tomas Madsén 477

 2 Ulf Jansson 492 2 Per-Åke Gabrielsson 504

3 Lennarth Sandberg 496 3 Peter Änggårdh 504

2006 1 Ulf Jansson 489 1 Tomas Madsén 490

 2 Boris Forstén 492 2 Lennarth Sandberg 494

3 Lars Sandberg 493 3 Ulf Martinsson 494

2005 1 Bjarne Hagström 486 1 Ingvar Strandberg 493

2 Ulf Jansson 487 2 Per Gardell 494

3 Lars Sandberg 488 3 Ulf Martinsson 498

2004 1 Bjarne Hagström 494 1 Bo Nystedt 494

2 Anders Sundström 496 2 Lennart Jonsson 505

3 Tord Norberg 500 3 Lars Sandberg 506

2003 1 Ulf Jansson 499 1 Sven Nilsson 494

2002 1 Ulf Jansson 486 1 Tommy Helgesson 503

2001 1 Anders Sundström 498 1 Erik Malmberg 502

2000 1 Bo Isaksson 494 1 Erik Malmberg 494

1999 1 Anders Sundström 499 1 Tommy Helgesson 492

1998 1 Anders Sundström 573 1 Göran Gustavsson

1997 1 Anders Sundström 558 1 Fredrik Garpenvik

1996 1 Ulf Jansson 567  

1995 1 Stefan Josefsson  

1995- 1998 räknades de 8 bästa rundorna, Från 1999 räknas de 7 bästa



ÅR

2023 1 Christian Thunberg

2 Anders Nyström

3 Björn Myrvold & Ulf Jansson

2022 1 Anders Sundström

2 Ulf Jansson

3 Tord Norberg & Benny Malmqvist

2021 1 Björn Myrvold

2 Bo Nystedt

3 Jan-Olof Sanders

2020 1 Anders Sundström

2 Tord Norberg

3 Anders Nyström

2019 1 Anders Sundström 1 Inge Strand

2 Ulf Jansson 2 Tord Norberg

3 Bo Nystedt & Christian Thunberg 3 Gunnar Höglund & Börje Ryhn

2018 1 Tord Norberg

2 Reine Jildevik

3 Börje Ryhn

2017 1 Anders Sundström

2 Björn Eriksson

3

2016 1 Björn Eriksson

2

3

2015 1 Jan Wellander

2 Björn Myrvold

3 Ulf Jansson

2014 1 Tord Norberg

2 Ulf Berglund

3 Björn Myrvold

2013 1 Tord Norberg

2 Ulf Jansson

3 Reine Jildevik

2012 1 Raoul Malmqvist

2 Anders Sundström

3 Lars Valter

2011 1

2

3 Gunnar Wanneberg

2010 1

2

3

2009 1 Ulf Martinsson

2 Stig Martin

3 Boris Forstén

2008 1 Tord Norberg

2 Björn Myrvold

Prispall, klass A eller gemensam Prispall, klass B

Onsdagsklubbens matchpristagare under alla år



3 Ulf Jansson


